РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022                                         рп Вершина Тёи                                               №01-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Вершино-Тейского поссовета
от 05.10.2021г №78-п.

          В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. №261- ФЗ «Об энергосбережении и повышения энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2009г. №1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь Уставом Муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г. Администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия, постановляет:

1. Название   Муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности в муниципальном образовании Вершино-Тейский поссовет на 2010-2017 гг с перспективой до 2020 года» читать в новой редакции:

 «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности в муниципальном образовании Вершино-Тейский поссовет на 2010-2017 гг с перспективой на 2023 год»

1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Вершино-Тейского поссовета.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                         Г.Н. Елистратова

Кофанова Д.Ю.